
  

 

U C H W A Ł A  N R  2  

R A D Y  K O N S U L T A C Y J N E J  

D O  S P R A W  S T U D E N C K I E G O  R U C H U  N A U K O W E G O  

U N I W E R S Y T E T U  W A R S Z A W S K I E G O  

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany terminu przyjmowania wniosków o dofinansowanie w ramach 

ostatniego podziału środków z budżetu Rady Konsultacyjnej do spraw Studenckiego 

Ruchu Naukowego w roku 2020 oraz przyjmowania wniosków o dofinansowanie w 

formie zdalnej 

 

Na podstawie § 9 ust. 3 Regulaminu przyznawania dofinansowania przez Radę Konsultacyjną 

do spraw Studenckiego Ruchu Naukowego na studencki ruch naukowy, stanowiącego 

załącznik do zarządzenia nr 60 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 sierpnia 2016 

r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania dofinansowania przez Radę 

Konsultacyjną do spraw Studenckiego Ruchu Naukowego na studencki ruch naukowy (Monitor 

UW z 2016 r., poz. 335), Rada Konsultacyjna do spraw Studenckiego Ruchu Naukowego 

Uniwersytetu Warszawskiego, zwana dalej „Radą”, postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmienia się termin przyjmowania wniosków o dofinansowanie w ramach ostatniego 

podziału środków z budżetu Rady do dnia 14 grudnia 2020 r. 

2. Rada rozpatruje wnioski i zatwierdza wyniki ostatniego podziału środków z budżetu 

Rady do dnia 23 grudnia 2020 r. 

 

§ 2 

W związku ze stanem epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 

ogłoszonym w drodze rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 

ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 491 z 



późn. zm.) oraz zasadami funkcjonowania Uniwersytetu Warszawskiego określonymi w 

zarządzeniu nr 217 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 września 2020 r. w sprawie 

funkcjonowania Uniwersytetu Warszawskiego w okresie stanu epidemii ogłoszonego w 

związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 (tekst jednolity: Monitor UW z 2020 r. poz. 

428), ostatni podział środków z budżetu Rady odbędzie się według procedury wskazanej w § 

3. 

 

§ 3 

1. Wnioski o dofinansowanie w ramach ostatniego podziału środków z budżetu Rady są 

przyjmowane za pośrednictwem poczty elektronicznej (forma zdalna). 

2. Dokumentami składanymi w formie zdalnej są skany oryginałów dokumentów i ich 

załączników. 

3. Dokumenty składane w formie zdalnej wysyła się poprzez wiadomość wysłaną z: 

1) adresu poczty elektronicznej koła lub 

2) adresu poczty elektronicznej w domenie @uw.edu.pl lub w innej identyfikowanej z 

Uniwersytetem, 

– na adres poczty elektronicznej Rady podany na stronie internetowej Rady. Sekretarz Rady 

lub studencki członek Rady niezwłocznie potwierdza otrzymanie wiadomości, o której mowa 

w zdaniu poprzedzającym. 

4. Następujące dokumenty składane w formie zdalnej są podpisywane: 

1) wniosek o dofinansowanie – wspólnie przez realizatora projektu i prezesa koła; 

2) sprawozdanie merytoryczne – wspólnie przez realizatora projektu i prezesa koła; 

3) rozliczenie finansowe – wspólnie przez realizatora projektu i prezesa koła; 

4) rezygnacja z przeprowadzenia projektu lub z wykorzystania środków z Rady – przez 

realizatora projektu; 

5) podanie o akceptację zmian w projekcie lub zmianę terminu zakończenia projektu – przez 

realizatora projektu, prezesa koła lub inną osobę upoważnioną przez prezesa koła; 

6) podanie o dokonanie zmian w kosztorysie projektu – przez realizatora projektu lub prezesa 

koła. 

5. Pozostałe dokumenty niewymienione w ust. 4 mogą być składane przez prezesa koła 

lub inną osobę upoważnioną przez prezesa koła. 

6. W przypadku składania dokumentów w formie zdalnej, przepisów Regulaminu 

przyznawania dofinansowania przez Radę Konsultacyjną do spraw Studenckiego Ruchu 

Naukowego na studencki ruch naukowy stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 60 Rektora 



Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

przyznawania dofinansowania przez Radę Konsultacyjną do spraw Studenckiego Ruchu 

Naukowego na studencki ruch naukowy (Monitor UW z 2016 r., poz. 335), zwanym dalej 

„Regulaminem przyznawania dofinansowania”, w zakresie wymogu podpisu opiekuna 

naukowego koła i pieczątki jednostki organizacyjnej Uniwersytetu zatrudniającej opiekuna 

naukowego koła nie stosuje się. 

7. Skan oryginału opinii, o której mowa w § 13 ust. 2 Regulaminu przyznawania 

dofinansowania, opiekun naukowy koła wysyła z adresu poczty elektronicznej w domenie 

@uw.edu.pl lub w innej identyfikowanej z Uniwersytetem na adres poczty elektronicznej koła. 

Skan oryginału opinii załącza się do wniosku o dofinansowanie oraz sprawozdania 

merytorycznego składanych w formie zdalnej. 

 

§ 4 

W zakresie nieuregulowanym w niniejszej uchwale stosuje się odpowiednio przepisy: 

1) Regulaminu Rady Konsultacyjnej ds. Studenckiego Ruchu Naukowego stanowiącego 

załącznik do zarządzenia nr 172 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 listopada 2019 

r. w sprawie Regulaminu Rady Konsultacyjnej ds. Studenckiego Ruchu Naukowego (Monitor 

UW z 2019 r., poz. 386); 

2) Regulaminu przyznawania dofinansowania. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Konsultacyjnej ds. Studenckiego Ruchu Naukowego 

Prorektor UW ds. studentów i jakości kształcenia: S. Żółtek 

 

Sekretarz Rady Konsultacyjnej ds. Studenckiego Ruchu Naukowego: E. Ratowski 


